中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國110年2月9日

發文字號：（110）汽貨國華字第045號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據臺灣港務股份有限公司花蓮港務分公司110年2月4日花港港字第11041020222號函辦理，轉知有關花蓮港橋樑載重限制規定訂於110年3月15日正式實施案，如附該分公司上函及附件影本供參，並請轉知會員配合執行，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]R ‘&E”%//ﬂ%?ﬂqa’
-—'_-E-Z,& RAEER 1% ﬂ}f i

EMBHBNH RADILEBHF YA &

bt © 970595t i F4 7L i& W % 7 #663%
AMA L HRH
& 3% 1 03-8325131#2503
18 A : 03-8335575
10658 EF15 45 ¢ wells@twport.com.tw

ST AEER KRB = KI25FTHE
ExXE PERAALNEHEAEL

TEEBER

#Fxaf: FERAIIOF2A48

BXFIR S F $110410202223%

#A L@

FEERBEGSERIFEHNR

M (HAEFERALMATREXFEXFRAEXBH TR - @athttps://od-
download-hun.twport.com.tw) # 3] %% : TOGVI4UB

EECREBBBEBRERFMRAITINIOOLIAISE EX T
HATEHMFELS (2e) BomBET (§8)
B A$hAT @ 4o HER -

A

— ~ RBH22E 2GR E R AI43 0 (A5AR - BRI
BEMHL) o

S RBAFER BREBEETAHBNEZHEE S EH
BB M ho 5 ABIBA3 N 0 RIBHE R R B R EMA F 804
MAREREAT G R P HERRTE > £
ZERRHANTRER L REL EITHME ELM
3o

I ABBRAEERABERFEREAISAEALZ § BT
BJEA THEBISEAE(DREERAME RITRRBE
BERBEE  BRITBRBEOSEBRITHRMFTHSE
AT ATBRMAE T AR E B E QAW AT T
B/EGZHEHEF QBT R F (KHMHF2) -

F1R #2R

[image: image3.jpg]o BN E BRI BT RS RSN HAE B 2458 %
BB S RERBBONEEDRBREL B BFER
1T XBMBBA3INEREE P FRIFHIFBITIED IR
aﬁﬂm%ﬁ&£%+@k%
HEEFERBBNERRBMEE > FELTRAAERT
; FRFBTEARAIFRER -

B X B ABUEINAREARSI RS HBZ FEERMSE
é B EL -

}}

W

\/
T E /mﬁﬁ‘xﬁﬁﬂﬁﬂ?'\@flﬁﬁ SE - EHMEERUBTERENE -

EEMMBRENERNEAET LEMALEERER LN - R EBHRN

HRAE - ﬁ%*&hﬁ%&Aj L BEEYS b BRI A PR B LT

MAES - RERGERLD 23 @EhﬁﬁmAﬂ B A A TR

B RABAEBRBEAARAG - REHRNE LSk mRHARL - £

; BXBROARDE - TAARAD  F— %ﬁ&ﬁh%ﬁm A~ RiEAH
i RIEFRAE - EHTROARAD ~ SEBRHHRAG  SEBELERS
i HIEAE ~ AT EARAG  AMA R ~ P E LR H R T E R
gk : ngm%ﬂi%mﬁ?u‘iﬁ%%%ﬁ%%ﬁ%mk%kﬁ% PO BT
CEBHERAR NEMEBETREBHEETG S  NENBRERESF

%%}:I‘%»%I%J% CESG S EEABE BB AERNANLELEm - BFELE &

BIKE R \%%'——ﬁwﬁ% BEZE @/ﬁs&%ﬁﬁil‘i A E R ERE B

B EEMERS  REREEHILES S  LEREBRRBELDHE TR

5 M 3638 T AT %%ﬁﬁ~iﬁ%a$ME%ﬁﬁﬁﬁm”%ﬁﬂﬁ‘
: BEFLEEGGRATFRALE)TECRE T~ ERBHRHARLNE - A
% PANNFMEULAER - SEMOYEHA)

s
or
%&

o
]
J

oy [N
T4 »
ZEE .,\..LEEF 2 bk

¥2R #2R